檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李筱涓

電話：05-3620123#306

電子信箱：iamsj@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年4月29日

發文字號：府教學字第1050083007號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0083007A00_ATTCH1.PDF)

主旨：函轉國立東石高級中學104學年度第2學期親職教育暨生命

教育活動「2016戲劇演出在東高」戲劇表演活動，請協助

公告並鼓勵所屬教職員工生及家長蒞臨觀賞，請查照。

說明：

一、國立東石高級中學105年4月27日東輔字第1050003009號函

辦理。

二、演出時間：105年5月12日(四) 晚上19:00－21:00。

三、進場時間：18:50 免費進場。

四、表演地點：國立東石高級中學學生活動中心。

五、表演劇團：表演家合作社。

六、演出劇目：情書、同窗的你、永遠的微笑。

七、聯絡人：輔導室林冠宇主任。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-04-29
14:35:26

1050001475

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/04/29